



August 25, 2021

To,
BSE Limited
Phirozee Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Fort,
Mumbai- 411 001

To,
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, C/1, G Block,
Bandra Kurla Complex, Bandra (E),
Mumbai - 400051

Symbol: 533156

Scrip Code: VASCONEQ

Dear Sir/Madam,

Sub: Newspaper Clippings

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are sending herewith public notice issued to the shareholders of the Company published today in the newspapers viz. - Financial Express - all India edition in English language and in Loksatta Marathi - Marathi edition in Marathi language, in respect of corrigendum to the Extraordinary General Meeting.

This information is also being uploaded on the Company's website www.vascon.com

Please take the aforesaid information on your record.

For **Vascon Engineers Limited**

Vibhuti Dani
Company Secretary and Compliance Officer


Encl: as above

VASCON ENGINEERS LTD.

Registered & Corporate Office: Vascon Weikfield Chambers, Behind Hotel Novotel, Opposite Hyatt Hotel, Pune-Nagar Road, Pune - 14.
Tel.: +91 20 3056 2100/200/300, Fax: +91 20 3056 2600, Web: www.vascon.com CIN: L70100PN1986PLC175750

FINANCIAL EXPRESS

WEDNESDAY, AUGUST 25, 2021

 VASCON ENGINEERS LIMITED				
Registered & Corporate Office : Vascon Weikfield Chambers, Behind Hotel Novotel, Opposite Hyatt Hotel, Pune - Nagar Road, Pune - 411 014 Tel. : +91 20 3056 2100 / 200 / 300, Fax : +91 20 3056 2600. CIN: L70100PN1986PLC175750 Email: compliance.officer@vascon.com, Website: www.vascon.com; www.bseindia.com, www.nseindia.com				
CORRIGENDUM TO THE NOTICE CONVENING EXTRA-ORDINARY GENERAL MEETING				
This corrigendum is issued in reference to the notice convening the Extra-Ordinary General Meeting of the shareholders (EGM) of Vascon Engineers Limited scheduled to be held on Thursday, September 09, 2021 at 1130 hours through Video Conferencing/Other Audio-Visual Means (VC/OAVM) to transact the business as set out therein. The dispatch of the Notice was completed on August 17, 2021.				
Reference to the EGM Notice, the same be read with the following corrections:				
1. In explanatory statement to the resolution:				
a. Point no 8: the existing table is replaced with the following:				
Sr. No.	Name	Identity of the Natural Person who is the ultimate Beneficial Owner	Category	No. of shares allotted and Percentage of the post issue
1.	Crest Ventures Limited	Mr. Vijay K. Choraria	Non-Promoter	1,11,35,857 5.12%
2.	Radhakrishna Ramnarain Private Limited	Mr. Atul Ashokkumar Ruia	Non-Promoter	44,54,342 2.05%
3.	Himanshi Kela	-	Non-Promoter	31,18,040 1.43%
4.	Sharmila Vasani	-	Non-Promoter	22,27,171 1.12%
5.	MC Jain Infoservices Private Limited	Mr. Tarun Chandmal Jain Mrs. Rajni Tarun Jain	Non-Promoter	20,00,000 1.10%
6.	Sapientia Holdings LLP	Mr. Akash Bhanshali	Non-Promoter	15,63,474 0.72%
7.	Ajinkya Mercantile Private Limited	Mr. Rahul Appasaheb Rajale Mr. Kishore P Shinde	Non-Promoter	13,36,302 0.61%
8.	Nandini Salunkhe	-	Non-Promoter	890,868 0.41%
b. Point no 12: "14,78,05,692" shares be read as "14,78,05,691" shares				
c. Point no 15: "0.92%" be read as "1.10%"				
The above corrigendum is issued to rectify typographical error in EGM Notice circulated earlier. However, there is no increase in the number of shares proposed to be allotted to various allottees as proposed in resolution of the EGM Notice.				
All other contents to the EGM Notice remain unchanged. The company regrets the inconvenience that may have been caused to the shareholders of the Company.				
				By order of the Board of Directors For Vascon Engineers Limited Sd/- Vibhuti Dani Company Secretary and Compliance Officer
Place: Pune				
Date: August 24, 2021				

लोकसत्ता | पुणे

बुधवार, २५ ऑगस्ट २०२१

 व्हॅस्कॉन इंजिनिसर्स लिमिटेड नोंदीकृत आणि कॉर्पोरेट कार्यालय: व्हॅस्कॉन विकफिल्ड रोड, हॉटेल नोबोटेलच्या मागे, हवाल हॉटेलच्या समोर, पुणे-नगर रस्ता, पुणे - ४११०१४, टेलिफोन : +९१ २० ३०५६ २१००/२००/३००, फॅक्स : +९१ २० ३०५६ २६०० कॉर्पोरेट आवडींटी नंबर : L70100PN1986PLC175750 ईमेल : www.compliance.officer@vascon.com वेबसाईट : www.vascon.com www.bseindia.com www.nseindia.com				
विशेष सर्वसाधारण सभेचे शुद्धिपत्र				
गुरुवार दिनांक ०९ सप्टेंबर २०२१ रोजी सकाळी ११.३० वाजता व्हॅस्कॉन इंजिनिसर्स लिमिटेड (द कंपनी) च्या भागधारकांची व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंग/ अन्य दृक्श्राव्य (व्हीसी/ओएसडीएम) साधनांद्वारा विशेष सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेत निश्चित केलेले व्यवहार पूर्ण करण्यासाठी आयोजित केलेल्या सभेचे शुद्धिपत्र जारी केले आहे. इंजीएम सूचना पाठवण्याचे काम १७ ऑगस्ट २०२१ रोजी पूर्ण झाले आहे. इंजीएम सूचनेचा संदर्भ खालील दुरुस्तीसहीत वाचणे. १. उतरावाच्या स्पष्टीकरणात्मक विभागात:				
अ. मुद्दा क्रमांक ८ मधील विद्यमान सारणी खालील प्रमाणे बदलेली आहे:				
अनु. क्र.	नाव	अंतिम फायदेशीर व्यक्तीची ओळख	श्रेणी	वाटप केलेल्या शेअर्सची संख्या आणि पॉस्ट इश्यूची टक्केवारी
१.	क्रेमट वेचर लिमिटेड	श्री. विजय के. चोपरीया	प्रवर्तक नाही	१,११,३५,८५७ ५.१२%
२.	राधाकृष्ण रमनाशरण प्रायव्हेट लिमिटेड	श्री. अंतुल अशोककुमार रुद्रा	प्रवर्तक नाही	४४,५४,३४२ २.०५%
३.	हिमांशी केला	-	प्रवर्तक नाही	३१,९८,०४० १.४३%
४.	शर्मिला बसानी	-	प्रवर्तक नाही	२२,२७,९७१ १.१२%
५.	एच सी जैन इन्फोसॉल्यूशंस प्रायव्हेट लिमिटेड	श्री. तरुण चांदमल जैन श्रीमती रजनी तरुण जैन	प्रवर्तक नाही	२०,००,००० १.१०%
६.	सॅप्टीमा होल्डिंग्स एल एल पी	श्री. आकाश भंशाली	प्रवर्तक नाही	१५,६३,४७४ ०.७२%
७.	अशिव्य मरकटाईल प्रायव्हेट लिमिटेड	श्री. राहुल ऊपासाईब राजले श्री. किशोर प शिंदे	प्रवर्तक नाही	१३,३६,३०२ ०.६१%
८.	नदिनी साळुंखे	-	प्रवर्तक नाही	८९०,८६८ ०.४१%
ब. मुद्दा क्रमांक १२: "१४,७८,०५,६९२" शेअर्स ऐवजी "१४,७८,०५,६९१" शेअर्स अशी दुरुस्ती वाचावी. क. मुद्दा क्रमांक १५: "०.९२%" ऐवजी "१.१०%" असे वाचावे. पूर्वी प्रसिध्द केलेल्या इंजीएम नोटीसमधील टायपोग्राफिक त्रुटी सुधारण्यासाठी वरिल शुद्धिपत्र जारी केले आहे. तथापि इंजीएम नोटीसच्या उतरावात प्रस्तावित केल्याप्रमाणे विविध वाटपाना वाटप करण्याच्या प्रस्तावित समभागांच्या संख्येत कोणतीही वाढ नाही. इंजीएम नोटीसमधील इतर सर्व सामग्री अपरिवर्तित राहतील. कंपनीच्या भागधारकांना झालेल्या त्रुटीबद्दल कंपनी खेद व्यक्त करते. संचालक मंडळाच्या आदेशावरून व्हॅस्कॉन इंजिनिसर्स लिमिटेड करिता स्वाक्षरी विभूती दाणी कंपनी सचिव आणि प्रतिपालन अधिकारी				
स्थळ : पुणे दिनांक : ऑगस्ट २४, २०२१				